GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT

Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

Ata 003/2024 da reunião ordinária do Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e

da Linguagem. 2) Aos sete dias do mês de junho de 2024, na UNEMAT, Sala da SEOC, localizada

no endereço Av. Inácio Bittencourt Cardoso, n° 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra,

MT, sob a presidência do professor Toni Amorim de Oliveira e secretariada por Cátia Regina

Porta, a reunião ordinária do Colegiado teve início às 15h30min. 3) Estavam presentes os

representantes docentes Cleiton Franco, Elei Chavier Martins e Marli Barboza da Silva Lusting.

Os representantes técnicos Priscila Meliane Leite dos Anjos e Josiane de Fátima Minari

Martins, e a representante discente Karina Minari Martins. Informes: Não houve. 4) Pauta do

dia. 4.1) Proposta de alteração do Projeto Pedagógico Curricular (PPC) de Letras;

APROVADA. 5) Nada mais havendo a tratar, a Presidente declarou encerrada a reunião às

15h47min, eu, Cátia Regina Porta, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e pelos

demais presentes.

Cátia Regina Porta____________________________________________________________

Toni Amorim de Oliveira_______________________________________________________

Cleiton Franco________________________________________________________________

Elei Chavier Martins___________________________________________________________

Marli Barboza da Silva Lusting___________________________________________________

Josiane de Fátima Minari Martins________________________________________________

Priscila Meliane Leite dos Anjos__________________________________________________

Karina Minari Martins__________________________________________________________

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

44
61

1

Assinado com senha por CATIA REGINA PORTA - Secretaria de Orgão Colegiados / UNEMAT - Tangará da Serra - 01/07/2024
às 13:49:08, PRISCILA MELIANE LEITE DOS ANJOS - Membro Técnico - Colegiado da FACSAL / TGA-RH - 01/07/2024 às
13:52:44, TONI AMORIM DE OLIVEIRA - Presidente do Colegiado da FACSAL / TGA-FACSAL - 02/07/2024 às 09:21:41,
JOSIANE DE FATIMA MINARI MARTINS - Membro Técnico - Colegiado da FACSAL / TGA-FACSAL - 04/07/2024 às 09:20:15,
KARINA MINARI MARTINS - Membro Discente - Colegiado da FACSAL / TGA-DPPF - 30/07/2024 às 16:24:02, ELEI CHAVIER
MARTINS - Membro Docente - Colegiado da FACSAL / TGA-FACSAL - 30/07/2024 às 16:29:41, CLEITON FRANCO - Membro
Docente - Colegiado da FACSAL / TGA-FACSAL - 31/07/2024 às 09:56:11 e MARLI BARBOZA DA SILVA LUSTIG - Membro
Docente - Colegiado da FACSAL / TGA-FACSAL - 31/07/2024 às 16:10:26.
Documento Nº: 18447235-6483 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18447235-6483

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/44611